АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01 апреля 2019.                                                                                          № 17-р
станица Новосергиевская

Об определении заказчика (застройщика) по объекту: «Благоустройство территории по адресу: Краснодарский край, Крыловский район, ст. Новосергиевская, ул. Школьная, 8»
В соответствии со статьями 45.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 4 Федерального закона от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новосергиевского сельского поселения Крыловского района:

1.Выполнить капитальный ремонт по объекту: «Благоустройство территории по адресу: Краснодарский край, Крыловский район, ст. Новосергиевская, ул. Школьная, 8».

2.Определить администрацию Новосергиевского сельского поселения Крыловского района заказчиком (застройщиком) по объекту: «Благоустройство территории по адресу: Краснодарский край, Крыловский район, ст. Новосергиевская, ул. Школьная, 8».

3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новосергиевского

 сельского поселения
Крыловского района                                                           Н.А. Нестеренко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта к распоряжению администрации Новосергиевского сельского поселения Крыловского района от 01 апреля 2019 № 17-р «Об определении заказчика (застройщика) по объекту: «Благоустройство территории по адресу: Краснодарский край, Крыловский район, ст. Новосергиевская, ул. Школьная, 8»
Проект подготовлен и внесен:

Эксперт администрации

          Л.В. Тимошенко

Проект согласован:
Начальник общего отдела

          Е.В. Терентьева